南工评办〔2017〕3 号

关于开展考试考核材料专项检查的通知

各教学单位（不含民族教育学院）：

根据学校工作总体部署，结合教学评估办公室 2017 年上半年工作要

点，决定从 3 月 15 日起对各教学单位（不含民族教育学院）2015 年 9 月

以来所有的考试考核材料进行专项检查。现将有关事项通知如下：

一、检查时间及安排：

3 月 15、16 日 会计学院 3月 17、20 日 经济管理学院

3月 21、22 日 机械与车辆工程学院 3月 23、24 日 人文与艺术学院

3月 27、28 日 电气与信息工程学院 3月 29、30 日 建筑工程学院

3月 31 日 思政部 4月 5日 基础教学部

4月 6日 体育部

二、检查内容：

（一）管理材料

检查教学单位考试管理工作相关规章制度、考试工作安排方案、考试

工作总结、课程考核大纲、课程考核改革方案审批备案情况、课程考核情

况统计汇总等材料

（二）考核材料

1.采用笔试方式进行考核的课程：检查命题报告单、试卷、阅卷、评

分标准、试卷分析质量。

2.采用其他方式进行考核的课程：检查课程考核方案、评分标准、过

程记录材料（过程材料包括：口试录音、实验记录、答辩记录、作业材料、

论文材料、信息化考试材料等）、评分情况。

（三）成绩材料

检查平时成绩评分标准及支撑材料、成绩登记记录情况等材料

（四）档案材料

检查试卷装订保存、试卷样卷保存、其他考核形式的材料保存、课程

成绩登记册及班级学期汇总成绩单等材料。

三、请各教学单位在检查前一天将 2015 年 9 月以来的三个学期的人

才培养方案、考试考核课程清单、教学单位开课班级、考试考核方式交至

评估办。

特此通知！

教学评估办公室

2017 年 3 月 8日

主题词：考试考核 检查 通知

抄 报：校领导

抄 送：相关职能部门

南昌工学院教学评估办公室 2017 年 3月 8 日

（共印 20 份）